

保育料新旧対照表

〈旧: ~2022年3月31日〉

●保育料金

【基本保育コース料金(A/Bコースは8:00~18:00の10時間、Cコースは8:00~19:00の11時間)】

	Aコース(月16日)	Bコース(月22日)	Cコース(月20日)
0歳児	61,800円 (うち食事代4,800円)	73,600円 (うち食事代6,600円)	73,000円 (うち食事代6,000円)
1、2歳児	57,800円 (うち食事代4,800円)	69,600円 (うち食事代6,600円)	69,000円 (うち食事代6,000円)
3歳児以上	55,800円 (うち食事代4,800円)	67,600円 (うち食事代6,600円)	67,000円 (うち食事代6,000円)

〈新: 2022年4月1日~〉

●保育料金

【基本保育コース料金(A/D・E・Bコースは8:00~18:00の10時間、Cコースは8:00~19:00の11時間)】

	Aコース(月16日)	Dコース(月16日+延長5h)
0歳児	61,800円 (うち食事代4,800円)	65,800円 (うち食事代4,800円)
1、2歳児	57,800円 (うち食事代4,800円)	61,800円 (うち食事代4,800円)
3歳児以上	55,800円 (うち食事代4,800円)	59,800円 (うち食事代4,800円)
Eコース(月16日+延長10h)		
0歳児	69,800円 (うち食事代4,800円)	
1、2歳児	65,800円 (うち食事代4,800円)	
3歳児以上	63,800円 (うち食事代4,800円)	
Bコース(月22日)		Cコース(月20日)
0歳児	73,600円 (うち食事代6,600円)	73,000円 (うち食事代6,000円)
1、2歳児	69,600円 (うち食事代6,600円)	69,000円 (うち食事代6,000円)
3歳児以上	67,600円 (うち食事代6,600円)	67,000円 (うち食事代6,000円)